EDIÇÃO Nº 546 – Sexta – Feira, 21 de Fevereiro de 2020                       Página 1 de 1

EDIÇÃO Nº 546 – Sexta – Feira, 21 de Fevereiro de 2020

MUNICÍPIO DE CARANDAÍ – AVISO DE INEXIGIBILIDADE n° 002/2020. O município
de Carandaí torna público que estará recebendo documentação para Credenciamento
de médico(s) de Médico Perito, que atuará em perícias médicas previdenciárias. DA
ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO: A documentação necessária para participar deste
processo de Credenciamento deverá ser entregue no período compreendido entre a
data de 21/02/2020 a 31/12/2020, de segunda a sexta-feira, no horário compreendido
entre as 09:00 às 11:00 horas e 13:00 às 17:00 horas. O Recebimento da documentação
será até as 17:00 horas do dia 31/12/2020. LOCAL DE ENTREGA DOS
DOCUMENTOS: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Carandaí, sito à Praça Barão de Santa Cecília, 68 – Centro Carandaí/MG – CEP 36280-
000. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Cópia do edital encontra-se a disposição
dos interessados no endereço acima citado, no site do Município
http://www.carandai.mg.gov.br/, podendo ainda ser solicitado pelo e-mail,
compras@carandai.mg.gov.br. Outras informações poderão ser obtidas através do
telefone: (032) 3361–1177. Washington Luis Gravina Teixeira – Prefeito Municipal.

Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí
Aviso de Publicação de Licitação
Pregão Presencial nº 003/2020
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a Autarquia, de menor preço por
item, para o REGISTRO DE PREÇO, consignados em Ata de Registros de Preços,
visando a futura e eventual contratação de empresa especializada para a
diagramação, formatação, confecção e prestação de serviços gráficos diversos
para atender a Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí.
Data de abertura: 11/03/2020
Horário: 09h00mim.
O Edital encontra-se a disposição no Hospital. Informações pelo telefone: (32) 3361-
1481, ou pelo endereço eletrônico: licitacoeshsantana@gmail.com.
Ezequiel Eclesiastes de Lima Pregoeiro

mailto:licitacoeshsantana@gmail.com

		2020-02-21T16:59:06-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653